МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 АНГАРСКИЙ ЛИЦЕЙ № 1

П Р И К А З

от 23.03.2024 г.                                                                                 № 20.1- о/д

О внесении изменений в

 календарный учебный график

В целях обеспечения безопасных условий для здоровья и жизни детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.

2. Определить

2.1  сроки весенних каникул для обучающихся с 23.03.24 по 31.03.2024 г.

2.2  начало IV учебной четверти с  01.04.2024 г.

3. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и родителей об

изменениях в календарном учебном графике.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Бакшееву Н.С.

Директор                                   ____________                        Н.Н. Белоус